
Ogłoszenia parafialne
XXII NIEDZIELA ZWYKŁA

28 SIERPNIA 2022

27 sierpnia 2022

POWITANIE

Serdecznie witamy parafian powracających z wakacyjnych wojaży i zapraszamy do udziału w
nabożeństwach oraz podajemy do wiadomości, że od jutra – poniedziałku  29 sierpnia
powracamy do stałego porządku odprawiania Mszy św. w dni powszednie – 7.00; 8.30 i
18.00 oraz w niedzielę – 8.00; 9.30; 11.00; 12.15; 13.30 i 18.00. Biuro Parafialne czynne
będzie od poniedziałku do piątku od 9.00 do 9.30 oraz od 16.30 do 18.00

NOMINACJE  KS. ARCYBISKUPA

Podajemy do wiadomości, że z dniem 25 sierpnia Ks. Arcybiskup Tadeusz Wojda powołał do
naszej parafii Ks. mgra lic. Mateusza Zawdzkiego, którego bardzo serdecznie witamy  i
życzymy  światła Ducha Świętego i wszelkiego dobra.

NOWENNA DO MATKI BOSKIEJ NIEUSTAJĄCEJ  POMOCY

Środową nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy ofiarujemy w intencji wszystkich
powracających z wakacji i tych, którzy wyruszą na pieszą pielgrzymkę do Swarzewa.

DNI  EUCHARYSTYCZNE

W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne: I – czwartek – modlimy się o dobre i liczne
powołania kapłańskie i zakonne. Po Mszy św. o godz. 18.00 - wystawienie Najświętszego
Sakramentu i czuwanie modlitewne przedstawicieli Żywego Różańca i Semper Fidelis w
intencji dzieci i młodzieży, które zakończymy o godz. 20.00. Jednocześnie przypominamy, że
we wrześniu odmawia się tajemnice różańca opisane w książeczkach pod numerem 12;   I –
piątek – modlimy się do Najświętszego Serca Pana Jezusa o godz. 15.00 – Msza św.; od godz.
16.30 okazja do spowiedzi św. 
o godz. 17.00 – Msza św.; I – sobota – modlimy się do Niepokalanego Serca Maryi.
O godz. 7.30 rozpoczniemy Nabożeństwo pierwszych sobót miesiąca.

POCZĄTEK NOWEGO ROKU SZKOLNEGO

Dzieci, Młodzież, Nauczycieli, Wychowawców, Rodziców oraz wszystkich Pracowników szkół
zapraszamy na Mszę św. rozpoczynającą Nowy Rok Szkolny w przyszłą niedziele o godz.
11.00. Dzieci klas I – rozpoczynające naukę w szkole zapraszamy z tornistrami.

KALENDARZ LITURGICZNY

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu wspominać będziemy: w poniedziałek –
Męczeństwo  Świętego Jana Chrzciciela; w czwartek -  83 rocznicę wybuchu II wojny
światowej; w sobotę – Świętego Grzegorza Wielkiego – papieża i doktora Kościoła.



AUTOKAROWA  PIELGRZYMKA  DO  WŁOCH

Podajemy do wiadomości, że są jeszcze trzy wolne miejsca na autokarową pielgrzymkę do
Włoch w dniach 12 do 24 września. Bliższe informacje w Biurze Parafialnym.

PIESZA  PIELGRZYMKA  DO  SWARZEWA          

Informujemy, że w najbliższą sobotę 3 września odbędzie się Piesza Pielgrzymka do
Swarzewa – Sanktuarium Królowej Polskiego Morza. Pielgrzymka rozpocznie się Mszą  św.
o godz. 6.00 w naszym kościele, a  zakończy Mszą św. o godz. 17.00 w Swarzewie. Powrót do
domów indywidualnie. Pociąg ze Swarzewa odjeżdża o godz. 19.20 i 21.25. Serdecznie
zapraszamy do udziału w tych rekolekcjach w drodze.

PRASA  KATOLICKA

Serdecznie zachęcamy do nabycia i czytania prasy, która wyłożona jest pod chórem.

ŻYCZENIA

Wszystkim parafianom oraz gościom, którzy w najbliższym czasie będą obchodzili swoje
Urodziny, Imieniny czy Jubileusze składamy nasze najlepsze życzenia. Bardzo serdecznie
prosimy pozdrowić chorych i osoby starsze i zapewnić je o naszej modlitewnej pamięci. 

KRONIKA ŻAŁOBNA

Z naszej wspólnoty parafialnej odwołał Pan Bóg do wieczności:

Śp. Jana Walkusz – lat 75 z ul. Stolarskiej

Dobry Jezu…


